Página 1 de 3.

Setor: 1 Sec. Saúde Ata Nº: 113/2022
Firma: 1

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

01 ACIDO VALPRÓICO+ VALPROATO DE SÓDIO CR 500MG, comprimido COMP 20.000 1,84 36.800,00
04 ARIPIPRAZOL 1mg/ml, suspenção oral 150ml Frasco 200 147,90 29.580,00
09 CIPROFIBRATO 100 mg, comprimido COMP 5.000 0,43 2.150,00
17 DONEPEZILA 5mg comprimido COMP 3.000 0,95 2.850,00
27 INSULINA GLARGINA 100UI/ML (caneta descartável) - 3ml UNID 1.000 44,80 44.800,00
33 MONTELUCASTE 10mg, comprimido COMP 7.000 0,63 4.410,00
37 PREGABALINA 75mg, comprimido COMP 50.000 0,38 19.000,00
45 VALSARTANA 160MG, comprimido COMP 40.000 0,92 36.800,00

Total >> 176.390,00

Setor: 1 Sec. Saúde Ata Nº: 114/2022
Firma: 2

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

02 ALFAEPOETINA 4000UI, frasco-ampola Frasco 2.000 24,89 49.780,00
20 GABAPENTINA 300MG, comprimido COMP 40.000 0,40 16.000,00
44 TRAMADOL 50MG, comprimido COMP 10.000 0,24 2.400,00

Total >> 68.180,00

Setor: 1 Sec. Saúde Ata Nº: 115/2022
Firma: 3

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

03 ARIPIPRAZOL 10mg, comprimido COMP 6.000 0,42 2.520,00
10 CODEINA, FOSFATO 30 mg +PARACETAMOL 500 mg, comprimido COMP 10.000 0,52 5.200,00
13 DILTIAZEM,CLORIDRATO 60 mg, comprimido COMP 20.000 0,18 3.600,00
43 SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO 100MG/5ML, solução endovenosa Frasco 1.500 13,00 19.500,00
46 ZOLPIDEM 10mg, comprimido COMP 10.000 0,30 3.000,00

Total >> 33.820,00

Setor: 1 Sec. Saúde Ata Nº: 116/2022
Firma: 4

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

05 BETAISTINA 24MG, comprimido COMP 30.000 0,32 9.600,00
18 DULOXETINA 30mg, comprimido COMP 30.000 1,58 47.400,00
21 GLICOSAMINA 1,5G, sachê Envelopes 40.000 2,65 106.000,00
23 HARPAGOPHYTUM PROCUMBENS 400MG, comprimido COMP 15.000 2,88 43.200,00
24 INDAPAMIDA 1, 5 mg , comprimido COMP 30.000 0,23 6.900,00
25 INSULINA ASPÁRTICA 100UI/ML (caneta descartável) - 3ml UNID 1.000 53,56 53.560,00
26 INSULINA DETEMIR 100UI/ML (caneta descartável) - 3ml UNID 1.000 97,89 97.890,00
28 INSULINA GLULISINA 100UI/ML (caneta descartável) - 3ml UNID 1.000 36,22 36.220,00
29 INSULINA LISPRO 100UI/ML (caneta descartável) - 3ml UNID 1.000 52,20 52.200,00
30 LANSOPRAZOL 30mg, comprimido COMP 30.000 0,42 12.600,00
35 OXCARBAZEPINA 6% sus  frasco de 100 ml, solução oral Frasco 2.000 25,76 51.520,00

Total >> 517.090,00

Setor: 1 Sec. Saúde Ata Nº: 117/2022
Firma: 5

CNPJ:
End:

LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA
40.600.760/0001-54    -    e-mail: lemanmedicamentos@gmail.com    -    Tel: (21) 3838-5635 / (21) 97977-5751
AV PREFEITO JORGE JULIO COSTA DOS SANTOS, 404 - CENTRO - BELFORD ROXO - RJ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

          O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro abaixo:

Abertura das Propostas: 04/10/2022, às 09:00hs - Homologação: 04/10/2022 - Previsão Publicação: 05/10/2022
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE DISTRIBUIÇÃO PERSONALIZADA (ALTO CUSTO) - SRP

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1923/2022 de 27/06/2022

JP ITA LTDA
28.441.975/0001-74    -    e-mail: jpitaltda@hotmail.com    -    Tel: (22) 3864-0727
RUA D EMILIA PEREIRA DE PINHO, Nº 60, CENTRO, APERIBÉ - RJ

BIOMEDICAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS CORRELATOS EIRELI
02.078.622/0001-68    -    e-mail: biomecicalsup@gmail.com    -    Tel: (21) 2710-0044
R LOPES TROVAO, 134 - RIO DE JANEIRO - RJ

RALIC COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
24.602.657/0001-97    -    e-mail: comercial@ralic.com.br    -    Tel: (21) 2669-7827
R DOM MANUEL, 95 - NOVA IGUAÇU - RJ

SICAFLA COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS EIRELI
03.828.079/0001-31    -    e-mail: sicaflafarma@gmail.com    -    Tel: (21) 3016-9817
RUA OLIVA MAIA, 81, APT 101, MADUREIRA, RIO DE JANEIRO - RJ

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000

Página 2 de 3.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

          O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro abaixo:

Abertura das Propostas: 04/10/2022, às 09:00hs - Homologação: 04/10/2022 - Previsão Publicação: 05/10/2022
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE DISTRIBUIÇÃO PERSONALIZADA (ALTO CUSTO) - SRP

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1923/2022 de 27/06/2022

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

06 BISOPROLOL 2,5mg, comprimido COMP 10.000 0,74 7.400,00
07 BISOPROLOL 5mg, comprimido COMP 5.000 0,80 4.000,00
12 DESVENLAFAXINA 50MG, comprimido COMP 12.000 0,98 11.760,00
16 DOMPERIDONA 10MG, comprimido COMP 30.000 0,10 3.000,00
40 RIVAROXABANA 20mg, comprimido COMP 30.000 0,85 25.500,00

Total >> 51.660,00

Setor: 1 Sec. Saúde Ata Nº: 118/2022
Firma: 6

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

08 CICLOBENZAPRINA 5MG, comprimido COMP 20.000 0,13 2.600,00
11 COLÁGENO TIPO II 40mg, cápsula COMP 30.000 0,85 25.500,00
19 FORMOTEROL + BUDESONIDA 12/400mcg, capsula COMP 10.000 2,39 23.900,00
31 MESALAZINA 400mg, comprimido COMP 10.000 0,76 7.600,00
41 RIVAROXABANA 2,5mg, comprimido COMP 15.000 2,00 30.000,00
42 ROSUVASTATINA 20mg, comprimido COMP 25.000 0,46 11.500,00

Total >> 101.100,00

Setor: 1 Sec. Saúde Ata Nº: 119/2022
Firma: 7

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

14 DIVALPROATO DE SÓDIO 250MG, comprimido (Liberação Prolongada) COMP 5.000 1,10 5.500,00
38 PROGESTERONA 200mg, comprimido vaginal COMP 3.000 3,42 10.260,00

Total >> 15.760,00

Setor: 1 Sec. Saúde Ata Nº: 120/2022
Firma: 8

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

15 DIVALPROATO DE SODIO 500MG, comprimido (Liberação Prolongada) COMP 25.000 1,88 47.000,00
32 METILFENIDATO,CLORIDRATO 10 mg -comprimido COMP 12.000 0,47 5.640,00
34 MONTELUCASTE 4mg, comprimido mastigavel COMP 2.000 1,40 2.800,00

Total >> 55.440,00

Setor: 1 Sec. Saúde Ata Nº: 121/2022
Firma: 9

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

22 GLIMEPIRIDA 2 mg comprimido COMP 50.000 0,12 6.000,00
36 PANTOPRAZOL 40mg, comprimido COMP 50.000 0,24 12.000,00

Total >> 18.000,00

Setor: 1 Sec. Saúde Ata Nº: 122/2022
Firma: 10

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

39 RESIDRONATO DE CALCIO 35MG, comprimidos COMP 1.500 9,55 14.325,00
Total >> 14.325,00

R SERGIPE, 955 - Erechim - RS

ITA MED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
41.554.303/0001-33    -    e-mail: licitacao1994@gmail.com    -    Tel: (24) 9996-2596
RUA ANTONIO GOMES DE MACEDO, 15 - ITATIAIA - RJ

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP
23.312.871/0001-46    -    e-mail: exemplarmed@bol.com.br    -    Tel: (54) 3712-3655

26.651.036/0001-29    -    e-mail: jacmed.distribuidora@gmail.com    -    Tel: (22) 2580-5594
RUA SEBASTIÃO MARTINS 288, CONSELHEIRO PAULINO, NOVA FRIBURGO - RJ

SUPERA MED HOSPITALAR EIRELI
34.921.773/0001-22    -    e-mail: licitacao@superamed.com    -    Tel: (62) 8144-9322
AV 4ª AVENIDA - Nº 01 - JARDIM ALTO PARAISO - APARECIDA DE GOIÂNIA - GO

RUA PERU, 454 - Ouro Verde do Oeste - PR

JAC MED DIST DE MEDIC EIRELI

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI
25.279.552/0001-01    -    e-mail: dellydistribuidora@gmail.com    -    Tel: (45) 3251-1461

Página 3 de 3.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

          O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro abaixo:

Abertura das Propostas: 04/10/2022, às 09:00hs - Homologação: 04/10/2022 - Previsão Publicação: 05/10/2022
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE DISTRIBUIÇÃO PERSONALIZADA (ALTO CUSTO) - SRP

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1923/2022 de 27/06/2022

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro

 - O objeto do presente termo de referência será recebido de forma parcelada pela Secretaria com prazo não superior a 15 (quinze) dias úteis após
recebimento de cada nota de empenho de acordo com a necessidade e disponibilidade física de armazenamento no estoque, conforme solicitação
do responsável por fiscalizar este contrato.

 - Os itens deverão ser entregues no Setor de Farmácia: Rua 10 de Junho n° 82, Centro, Sumidouro, no horário das 09hs00min às 12hs00min
horas e de 13hs00min às 16hs00min horas. Sendo o frete, carga e descarga por conta do fornecedor até o local indicado.

 - O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 061/2022, será efetuado pela Tesouraria da Secretaria Municipal de Saúde de
Sumidouro.
 - Proposta válida por 60 (sessenta) dias
 - Prazo da Ata: 12 meses a contar de sua assinatura.